
3Etape - Stage :

Savigny sur Braye - Vendôme

58eme Tour du Loir et Cher  E. Provost

TLCSO

14/04/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

224
3203
4

266
5

6

7203

824
9111
10

11

12203

24

146

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

203km 44.5 - Fontaine-Raoul
2044
242
205

1
216

km 80 - Fortan 242

2264

1112
1461
271

km 113.5 - Bonneveau 161

2664

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

14

8BRUSSELMAN Twan
8OTTEMA Rick
2

MORKOV Jesper
2

2

1OTTEMA Rick

1BRUSSELMAN Twan
1HALLER Patrick
1

1

1OTTEMA Rick

BRUSSELMAN Twan

VAN TRIJP Maarten

Equipe 
Team 

UCI ID

OTTEMA Rick

HOOGHIEMSTER RenéNED
BRUSSELMAN TwanNED
DE GREEF Robbert

DEN
LUNDGREN Isac

HUPPERTZ Joshua

PEDERSEN NicklasNED

HALLER PatrickNED
VAN TRIJP MaartenGER
KASPERKIEWICZ Przemyslaw

MONIER Damien

MORKOV JesperNED

NED

NED

Pts Equipe 
Team 

10007291855

10005719142
DJP

10007217285
BBD

10008193450
RIW

10010993619

10009646531

10009165470BBD
10010661088DJP
10008653895GER
10007892245

10002931303

10005763501BBD

DJP

MET

Bon. Pts

BBD

BBD

DJP

BBD

TTB

LKH

TGC

GER

MET

SKT

BGT

RIW
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